[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que acione a Santa Casa de Misericórdia, a fim de solicitar a verificação de possíveis locais de vazamento de água em suas dependências.

Justificativa

            Nesta semana recebi apontamentos de pessoas que estiveram internadas na Santa Casa de Misericórdia de que existe no prédio diversos pontos de vazamento de água. Diante disso, como maneira de poupar o meio ambiente e evitar gastos desnecessários com o consumo de água, solicito a verificação do espaço para a realização dos reparos necessários.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de Agosto de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
6c67579c-05fe-46f4-9355-296378e99dc9.png
PROTOCOLO 3403/2017 - 28/08/2017 13:17

image1.jpeg